CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 55/2024

REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA,
INFORMAÇÕES SOBRE A REFORMA DO PRÉDIO DA CEMPI FORTUNATA
BERTOLAZZO ALBANO, CONTENDO O CONTRATO/ACORDO FIRMADO
ENTRE PREFEITURA E EMPRESA E OS SERVIÇOS QUE FORAM EXECUTADOS.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Requeiro a V. Exa., ouvido o plenário, que sejam solicitadas ao Senhor
Prefeito Paulo de Oliveira Silva, juntamente à Secretaria competente,
informações detalhadas acerca da reforma do prédio da CEMPI Fortunata
Bertolazzo Albano, localizado no bairro Saúde. Solicito, especificamente, a
apresentação do contrato ou acordo formalizado entre a Prefeitura e a empresa
responsável pela execução da obra, bem como um relatório pormenorizado dos
serviços efetivamente realizados.

Conforme divulgado pela Prefeitura, a intervenção compreendia a
substituição completa do telhado e das caixas d’água, revisão hidráulica e
elétrica, reparos gerais nas salas, pintura interna e externa, e ampliação do
refeitório para proporcionar melhores condições aos alunos. O investimento
destinado à reforma foi de R$ 533.500,84, com um prazo de conclusão estimado
em três meses. Para garantir transparência e prestação de contas à comunidade, é
essencial que sejam apresentados detalhes acerca do andamento e conclusão
dessas ações, bem como a devida comprovação dos recursos empregados.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 26 de fevereiro de 2024

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
63

/2
02

4
-

23
/0

2/
20

24
 -

 1
5:

42
 -

 J
P

R
R

-K
89

9-
X

E
82

-C
1U

2

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
63

/2
02

4
-

23
/0

2/
20

24
 -

 1
5:

42
 -

 J
P

R
R

-K
89

9-
X

E
82

-C
1U

2

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JPRRK899XE82C1U2, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: JPRR-K899-XE82-C1U2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
63

/2
02

4
-

23
/0

2/
20

24
 -

 1
5:

42
 -

 J
P

R
R

-K
89

9-
X

E
82

-C
1U

2

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JPRRK899XE82C1U2
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JPRRK899XE82C1U2
		2024-02-23T15:42:52-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura